Fecha: 8/7/2022
Hora: 15:46
Página: 1/4
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20223H05020000024 2022-3H0300-000001804 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 2,500.00
20227E90040000049 2022-801000-000001821 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 30,000.00
20223H05020000027 2022-3H0300-000001878 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20223H05020000027 2022-3H0300-000001878 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
20223H05020000028 2022-3H0300-000001880 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 35,000.00
20223K00800000026 2022-3K0080-000001991 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20227J06010000027 2022-7J0600-000001993 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 360.00
20227J06010000027 2022-7J0600-000001993 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 480.00
20227N09500000019 2022-1M5200-000002012 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,250.00
20227N09500000019 2022-1M5200-000002012 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,400.00
20227K05010000002 2022-1M5200-000002015 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,700.00
20227M09500000015 2022-801000-000002016 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 500.00
20227M09500000015 2022-801000-000002016 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 25,000.00
20223J03000000068 2022-8B8100-000002018 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,000.00
20227J05000000004 2022-1M5200-000002025 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,200.00
20227E90040000053 2022-8B8100-000002031 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,000.00
20223J03000000069 2022-1M5200-000002037 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 629.79
20223L03010000059 2022-3L0300-000002046 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,000.00
20223L03010000059 2022-3L0300-000002046 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 7,000.00
20227O00100000026 2022-8B8100-000002053 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 9,988.00
20227F05010000002 2022-8B2400-000002055 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 4,000.00
20221S01010000085 2022-1S7000-000002057 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 6,840.00
20227G06010000023 2022-7G0600-000002066 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,880.00
20223Z08000000031 2022-8B8100-000002067 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 4,000.00
20227C30050000029 2022-8B8100-000002072 2.3. 2. 4. 1. 3 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 12,000.00
20227C30050000030 2022-8B8100-000002074 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 200.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,050.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,440.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 200.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 100.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 7,704.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 100.00
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,879.20
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,900.00

Valor ValorNro Precio
Unitario
Descripcion ItemCódigo Item
Nro
Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN
001-1273Nro. de Identificación:
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 030-2022-SUNAT/8B0000
20228B81010000027 2022-8B8100-000002075 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 531.00
20223D08000000021 2022-322000-000002077 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,148.00
20223K00800000027 2022-3K0080-000002078 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20221U53030000007 2022-8B8100-000002079 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,396.00
20223221020000030 2022-8B8100-000002080 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 599.00
20223221020000031 2022-8B8100-000002081 2.6. 3. 2. 9. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 379.00
20221L00000000004 2022-1L0000-000002083 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 22,000.00
20221L00000000005 2022-1L0000-000002084 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20227E09500000018 2022-8B8100-000002087 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 500.00
20227G08500000036 2022-7G0850-000002089 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,400.00
20221U51010000001 2022-1U5100-000002090 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 700.00
20223D08000000023 2022-3D0800-000002091 2.3. 1. 6. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 9,000.00
20223102000000071 2022-310200-000002092 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 800.00
20223102000000072 2022-310200-000002093 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 1,000.00
20227Q02000000022 2022-7Q0010-000002094 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,000.00
20227R01020000080 2022-7R0100-000002095 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,120.00
20227N09500000022 2022-7N0950-000002097 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 9,584.00
20221U22000000002 2022-1U2000-000002098 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20227N09500000023 2022-8B8100-000002099 2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 7,700.00
20227N09500000024 2022-7N0950-000002100 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20227E61030000019 2022-7E9000-000002101 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,708.00
20223102000000073 2022-310200-000002103 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 4,500.00
20223102000000075 2022-310200-000002105 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,970.00
20227N09500000025 2022-8B8100-000002106 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,257.16
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,440.00
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,440.00
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 4,550.00
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 780.00
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 360.00
20227Q00100000029 2022-1M5200-000002107 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 360.00
20228A21000000066 2022-8A2100-000002108 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 9,000.00
20228B73010000002 2022-8B7300-000002109 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 700.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 220.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 800.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 800.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 400.00
16071

Nro
Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN
001-1273Nro. de Identificación:
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 030-2022-SUNAT/8B0000
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 800.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 800.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 300.00
20227G08500000037 2022-7G0850-000002110 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 200.00
20227R01020000081 2022-7R0100-000002111 2.3. 2. 3. 1. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20228B81010000028 2022-8B8100-000002112 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 2,000.00
20227G08500000038 2022-7G0850-000002113 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 2,000.00
20223221020000032 2022-322000-000002114 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,178.00
20223221020000032 2022-322000-000002114 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 20.00
20223L03010000062 2022-1M5200-000002116 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,950.00
20227K06020000025 2022-7K0600-000002119 2.6. 3. 2. 9. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,379.00
20228B81010000029 2022-8B8100-000002122 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 12,000.00
20223102000000076 2022-310200-000002124 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,792.40
20227M08500000026 2022-8B8100-000002125 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 13,229.90
20228A21000000069 2022-8A2100-000002130 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 18,000.00
20228B82010000004 2022-8B8200-000002133 2.3. 2. 2. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 10,000.00
20221U20000000001 2022-1U2000-000002135 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20228A21000000070 2022-8A2100-000002136 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20228B81030000045 2022-8B8100-000002137 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 10,000.00
20221W00010000001 2022-1W0000-000002138 2.3. 2. 7.13. 9 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
20221S01010000088 2022-1S7000-000002140 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 5,870.00
20227G06010000024 2022-8B8100-000002141 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 25,000.00
20223L03010000063 2022-3L0300-000002143 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,000.00
20223L03010000063 2022-3L0300-000002143 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 60.00
20221U51020000005 2022-8B8100-000002145 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 4,700.00
20221U51020000005 2022-8B8100-000002145 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 36.00
20221U51020000005 2022-8B8100-000002145 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,050.00
20227C30050000032 2022-8B8100-000002149 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 8,820.50
20228B81010000031 2022-8B8100-000002151 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 6,000.00
20221L10000000102 2022-1L1000-000002154 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,600.00
20227C30050000033 2022-7C3000-000002157 2.3. 2. 7. 1.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20221L10000000104 2022-1L1000-000002160 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 9,983.00
20228B81030000047 2022-8B8100-000002169 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,000.00
20228B81030000047 2022-8B8100-000002169 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,800.00
20228B81030000047 2022-8B8100-000002169 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 8,000.00
20228B81030000047 2022-8B8100-000002169 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,500.001108 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO B746460982099 MÓDULO DE MELAMINA 50 CM X 90 CM X 1.00 M CON LAVADERO 35002022-07-08
1106

Total
Valor ValorNro Precio
Unitario
Descripcion ItemCódigo Item
Nro
Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN
001-1273Nro. de Identificación:
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 030-2022-SUNAT/8B0000
20227K03010000001 2022-1M5100-000001590 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 16,415.00
ME N° 00057-2022-7P0010 152-2022-SUNAT/8B8100 2.3. 2. 4. 2.
1.001
SERVICIO 118,486.00
Total